2022 年６月８日

株 主 各 位

第一生命ホールディングス株式会社

代 表取締役社長  稲垣  精 二

「第 12 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部修正について

当社の「第 12 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」のうち、「事業報告」

におきまして一部修正すべき事項がございますので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正

させていただきます。なお、当社ウェブサイト等には、修正後の書類を掲載しております。

記

【修正箇所及び修正内容】 ２頁 企業集団の使用人の状況

（下線部分が修正箇所です。）

誤

企業集団の使用人の状況

部門名 前期末 当期末 当期増減（△）

 名 名 名

国内生命保険事業 56,502 53,177 △3,325

海外保険事業 7,595 8,304 709

その他事業 726 815 89

計 64,823 62,296 △2,527

（注）当社並びに連結される子会社及び子法人等を記載しております。

正

企業集団の使用人の状況

部門名 前期末 当期末 当期増減（△）

 名 名 名

国内生命保険事業 56,502 53,177 △3,325

海外保険事業 7,595 8,268 673

その他事業 726 815 89

計 64,823 62,260 △2,563

（注）当社並びに連結される子会社及び子法人等を記載しております。

以 上